**S**te. v*iu*e in mona- moueri  
sterio vt clericus esse merea-  
ris. Multo t*pe* disce que postmo-  
dū doceas. et inter bonos semper se-  
dare meliores. Quod si populus vel  
ep*s* te in clericū elegerit age ea q*z*  
cleric*s* sunt. Idem ad eundem

**A**d ordīmem cl*ericat* promoueri  
**S**cl*ericatus* monachi p*nt*

titillat desideriū dicas quod

possis docere. et ratōnabilē hostiam

deo offeras ne sis miles antequam

**E**t absq*z* doctore simile. xxvij. di. relatum

**S**ed q*z* petierit. alias nō posset vt. viij. di. c. i. r. i. t. e. monachi

vel populi. p*pli* non ē eligere sed testimoniū dare electo. vt

xxij. di. c. i. h. epi-

scopus vel archb

diacon*ū* vel archi

presbiter eligit.

secundū q*z* ē con-

fuetudo loci. ut ex-

tra de offi*s*. vt. su-

per eo. Johannes

Monachos. nec

salatu*i*. p*ter*

missis ordinib*o* ut

l*ij*. di. sollicitudo

vel id ē non serua-

tis intersticij. vt

lxvij. di. m. hingu-

lis. sed est s*ē*. lxx.

vij. di. c. vlti. v*b*i

dic*ē* q*z* monach*ū*

omnes ordines in

fra annū potest

recipere. sed illud

ē ex dispensatōne

quod hic dicit est

ius omne

**A**d episcopa-

tus. vt si sit p*sb*is-

ter post decem an-

nos potest episco-

pis fieri. vt. lxx.

vij. di. quicunq*s*

**S**uperius. s.

lxxvij. di. c. i. et

ii. et. iii.

**O** Os autem:

opera. ar. q*z*

clericus sit ope-

ras illas tenet. p*z*

flare ecc*ie*. extra

de postu. c. fi. Sed

eu*is* expensis pre-

stabit eas. viter-

q*z* exp*ē*ls ecc*ie* ut

ar. xij. q. ii. carita-

tez. maxime si non

habet p*pr*ium de

quo hic loquitur

secus t*n* ē in liber-

to q*z* p*st*abit ope-

ras p*pr*is sumptu-

bus p*rono* suo mi-

si paup*er* sit. vt. ff.

de op*s* liber. suo.

is t*n* nō loquit*z*. &

talib*z* opib*z* sed

tantū de platione

recipienda. Item

ar. q*z* si alicui d*ee*

clesia iniug*it* aliq*z*

legat*o* tenetur eā

recipere. vt. iii. q.

i. nulli.

**S**uscip*ati* simile. viij. q. i. in

scripturis.

**N**ecessitatibus. s. vii. q. i. scias  
**L**prochia. in possessione. i. q. fuit eius filie. xviii. q. i. abbatez. cu  
**C**enit fundata est ecclesia nullaz hz ibi pratem. vt. x. q. i. nouerint.  
**C**Quod subito. tpe egemus ut aliquid maturius agamus. vt. l. di  
**P**onteret. **E**t prorogata. id est dilatata  
**C**um diaconum. g. subdiaconus erat iste q. fuit electus ad regim  
**P**rochialis eccie.  
**S**ubdiaconus emz ad ls licite eligie  
**V**t ex deta. et qli  
**P**terea. imo etiam ad epat. vt ex e.  
**T**a multis. Item aliud notabile est hz q. si patron p/  
**F**estat episcopo monachu aliquem q.  
**T**enetur eps eum i  
**F**atuere. et dicunt quidam q. tuc tene  
**T**ur eps eu recipie  
**C**uz subest necessitas vlt vtilitas vt h.e.  
**C**u p vtilitate. et lvi. di. prisces. et id qd legit. extra te  
**F**sta. mo. monachi et. c. q. tui intellig  
**G**ut q. no telet p  
**F**aci prochialibus eccez misi subsit ne  
**C**cessitas vel vtili  
**B**. h. certe itez e de quolibet alio  
**C**lerico.  
**M**ediana. cu  
**C**atur fitientes.  
**M**ediana. s.  
**L**xxvii. di. i singu  
**L**lis. contra  
**F**aciemus. p  
**A**liu. que em papa in diaconum ordi  
**N**nato amodo no po  
**R**est recedeb ab ipa  
**C**uria romana. vt  
*i. q. i. filium*  
**S**iquos. mo  
**N**asticam. s.  
*vii. q. i. ls* nequa  
*qua. o. tra.* sed ille  
*ad pniam deſcen*  
*dit h. meritu augē*  
*apofuit qd vbi n*  
*exprimitur ex va*  
*rietate psumit ad*  
*ministratōnū reli*  
*ctaz. et hoc bene*  
*distinguit extra*  
*de renuci. post trā*  
*latōnem*  
**M**onachi. ad  
*officū. offici*  
*cianto. ecclie. h*  
*psumit possit ce*  
*lebrare*  
**N**ec i ciuitati  
*bis. no ē dubium*  
*qn a clericatu trā*  
*seā ad monachas*  
*lē vitā q. districdi*  
*or ē vitā monacho*  
*rū quā clericoz.*  
*h. miz. ē quō ad*  
*clericale vitā per*  
*mittit trāsire a vi*  
*ta monachali vt h. et in pcedeti caplo. lviij. di. c. i. et. ii. cu*  
*stricta vita ad minus districdi vitā trāsire no lz. vt. xcij. di. legim. m*  
*fi. hen. ad platurā ido trāsire ex dispelatōe vt. pfit et tuc votū no frā*